АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ГОРОД ОЛЕНЕГОРСК С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З
31.01.2022                                                                                       № 43

Об итогах проведения муниципального этапа Президентских состязаний

среди учащихся общеобразовательных организаций

  На основании приказа Комитета по образованию Администрации

муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией  от

18.01.2022 № 18 «О проведении муниципального этапа Президентских состязаний

среди учащихся общеобразовательных организаций», в целях привлечения

учащихся к регулярным занятиям физической культурой и спортом, повышения

их физической подготовленности и спортивного мастерства с 26 по 27 января

2022 года проведен муниципальный этап президентских состязаний. В

состязаниях приняли участие команды общеобразовательных организаций:

«Средняя общеобразовательная школа № 4», «Средняя общеобразовательная

школа № 13» и «Основная общеобразовательная школа № 21. Состязания прошли

на высоком организационном уровне. На основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить протокол муниципального этапа Президентских состязаний

(Приложение № 1).

2.  Наградить дипломами Комитета по образованию Администрации города

Оленегорска классы-команды и обучающихся общеобразовательных организаций,

занявших 1, 2 и 3 места, согласно протоколу соревнований.

3.  Рекомендовать руководителям муниципальных общеобразовательных

организаций: «Средняя общеобразовательная школа № 4» (Шепелева Е.Н.),

«Средняя общеобразовательная школа № 13» (Вымятнина П.Н.) и «Основная

общеобразовательная школа № 21» (Мисюкевич Н.В.)  изыскать возможность для

поощрения педагогов, подготовивших команды победителей и призеров.

Председатель                                                             В.В. Решетова

Рассылка: дело, к.5, ИМЦ-2, СОШ № 4, СОШ № 13, ООШ № 21.